ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 170/2016-GAB 	 Bento Gonçalves, 7 de abril de 2016.

Assunto: Resposta Ofício 97/2015/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, comunicamos a Vossa Excelência que as
Indicações dos Nobres Vereadores, protocoladas sob os números 157 a 174/2016,
acolhidas e aprovadas na última Sessão Ordinária, foram encaminhadas às Pastas
competentes, para serem analisadas e tomadas as medidas cabíveis, dentro das
possibilidades.

Colocando-nos à disposição dessa Casa, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

Guilhér 	Rëch Pasin,
Prefei Municipal.

Ornara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:
act..maJoub

Às 1,14:15  Horas

Ass.:

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

Departam
ento Legislativ

o
 - 28  A

pr 20
16  16

:09  00
1

	Page 1